
    ZARZĄDZENIE Nr 40.2015                                                                       
WÓJTA  GMINY GRZEGORZEW 

z  dnia 30 września  2015 r. 

 

  wprowadzające zmiany  do uchwały budżetowej   

na rok  2015 

                              
                     Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                                                   

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r, poz. 885  z  późn. zm.) i § 8 uchwały                                

Nr III.9.2015 Rady Gminy Grzegorzew  z dnia 28 stycznia 2015 roku w sprawie  uchwały 

budżetowej na  rok 2015 zarządzam, co  następuje: 

 

§ 1. Do uchwały budżetowej Nr III.9.2015 Rady Gminy  Grzegorzew  z dnia  

      28 stycznia 2015 r; zmienionej  zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 6.2015                           

      z dnia 16 lutego 2015 r; uchwałą Rady Gminy Grzegorzew Nr IV.29.2015 z dnia 26 marca  

      2015 r; zmienionej  zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 13.2015 z dnia 31 marca  

      2015 r, zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 15.2015 z dnia 9 kwietnia 2015 r,  

      uchwałą Rady Gminy Grzegorzew Nr  V.36.2015 z dnia 28 kwietnia 2015 r; zarządzeniem    

     Wójta Gminy Grzegorzew Nr 20.2015 z dnia 8 maja 2015 r; zarządzeniem Wójta Gminy  

     Grzegorzew Nr 21.2015 z dnia 21 maja 2015 r; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew              

     Nr 22.2015 z dnia 25 czerwca 2015 r; uchwałą Rady Gminy Grzegorzew Nr VII.46.2015             

     z dnia 30 czerwca 2015 r; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 30.2015 z dnia                    

     30 lipca 2015 r; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 32.2015 z dnia                    

     11 sierpnia 2015 r; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 37.2015 z dnia 25 sierpnia    

     2015 r.; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 38.2015 z dnia 04 września 2015 r.;  

     uchwałą Rady Gminy Grzegorzew Nr VIII.58.2015 z dnia  24 września 2015 r;  wprowadzam   

     następujące zmiany: 

 

1. Zwiększa się  dochody budżetu gminy o kwotę  163 766,00 zł do  kwoty „17 338 426,59 zł”. 

 

2.  Dochody bieżące  zwiększa się o kwotę 163 766,00 zł do kwoty  „ 16 908 979,07 zł ”.    

        

3.  Dochody budżetu zwiększa się  w sposób następujący: 

     Dz. 852 rozdz. 85212 § 2010  o kwotę  153 042,00 zł 

     Dz. 852 rozdz. 85216 § 2030  o kwotę    10 268,00 zł 

     Dz. 852 rozdz. 85219 § 2010  o kwotę         456,00 zł 

 

4. Wyodrębnia się dochody na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

    i innych zadań zleconych gminie ustawami, zwiększa się w sposób następujący: 

    Dz. 852  rozdz. 85212 § 2010  o kwotę  153 042,00 zł 

    Dz. 852  rozdz. 85219 § 2010  o kwotę         456,00 zł 

 

5.  Wydatki budżetu gminy zwiększa się  o kwotę  163 766,00 zł do kwoty  „17 132 277,59 zł”. 

 

6.  Wydatki bieżące  zwiększa się o kwotę 163 766,00 zł do kwoty  „ 15 976 575,57 zł ”. 

 

 

 

 

 

 



 2 

7.  Wydatki budżetu gminy  dokonuje się zmian  w sposób następujący: 

 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie (-) Zwiększenie (+) Po zmianie 
852 85212 3110  153 043,00 2 013 593,00 

852 85216 3110  10 268,00 50 219,00 

852 85219 3110  450,00 1 800,00 

852 85219 4210  6,00 8 527,00 

 

 

8. Wyodrębnia się wydatki  na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

    i innych zadań zleconych gminie ustawami, dokonuje się zmiany  w wydatkach bieżących       

    w sposób następujący: 

 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie (-) Zwiększenie (+) Po zmianie 
852 85212 3110  153 042,00 2 013 593,00 

852 85219 3110  450,00 1 800,00 

852 85219 4210  6,00 27,00 

 

 

§ 2. Wprowadzone zmiany w budżecie  obejmują zmiany w planie finansowym jednostek.   

 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.                        
 

 

 

 

 
                                                                                   WÓJT GMINY 

                                                                                           /-/ Bożena Dominiak            

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

                                              UZASADNIENIE 

do zarządzenia   Nr 40. 2015  Wójta  Gminy  Grzegorzew 

                                            z dnia  30 września 2015 rok 

      wprowadzającego zmiany  do uchwały budżetowej na rok  2015 

 
 

       Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB - I. 3111.251.2015.8 z dnia 23 września 2015 r. 

zwiększono plan dotacji celowej w dziale 852 rozdz. 85219 § 2010 o kwotę 456,00 zł                       

na  zadania zlecone  z przeznaczeniem na wypłacenie  wynagrodzenia za  sprawowanie opieki  

oraz obsługę tego zadania.  

       Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB - I. 3111.367.2015.8 z dnia 23 września 2015 r. 

zwiększono plan dotacji celowej w dziale 852 rozdz. 85216 § 2030 o kwotę 10 268,00 zł                       

na dofinansowanie zadań własnych z przeznaczeniem na  wypłaty zasiłków stałych.  

       Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB - I. 3111.372.2015.3 z dnia 25 września 2015 r. 

zwiększono plan dotacji celowej w dziale 852 rozdz. 85212 § 2010 o kwotę  153 042,00 zł                       

na  zadania zlecone  z przeznaczeniem na wypłaty  świadczeń  rodzinnych, na realizację 

świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz realizację zasiłku  dla opiekuna.  

 

          Po stronie dochodów i wydatków uwzględniono planowane dotacje zgodnie                              

ze wskazaniem dysponentów środków. 

 

          W załączniku  Nr 2  wydatki budżetu dokonano zmian w sposób następujący:  

- w rozdziale 85212 –  świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia  emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - uwzględniono 

dotację na zadania zlecone na   wypłaty  świadczeń  rodzinnych, na realizację świadczenia           

z funduszu alimentacyjnego oraz realizację zasiłku  dla opiekuna w  paragrafie 3110  

świadczenia społeczne w kwocie  153 042,00 zł; 

- w rozdziale 85216 – zasiłki stałe   – uwzględniono  dotację na dofinansowanie zadań własnych 

z przeznaczeniem na wypłaty zasiłków stałych w paragrafie 3110 świadczenia społeczne            

w kwocie 10 268,00 zł, 

-  w rozdziale 85219 – ośrodki pomocy społecznej –  uwzględniono dotację na zadania zlecone 

na sprawowanie  opieki i obsługę tego zadania w paragrafie 3110  świadczenia społeczne            

w kwocie 450,00 zł i w paragrafie 4210 zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 6,00 zł.  

Wprowadzone zmiany w budżecie gminy na rok 2015 obejmują zmianę w planie finansowym 

jednostek realizujących zadania.   

 

 

 

                                                                                                 WÓJT  GMINY  

                                                                                            /-/  Bożena Dominiak 


